
 „Prof. Alfonso Jurskio memorialas“ – į tarptautinius vandenis ! 

 
Šių metų gegužės 7 dieną Kaune, KTU Telekomunikacijų ir elektronikos fakultete, įvyko 12-
osios jaunųjų radistų varžybos “Prof. Alfonso Jurskio memorialas“. 
 
Nors varžybų data sutapo su Motinos diena, jose dalyvavo 23 moksleiviai iš penkių miestų – 
Vilniaus, Panevėžio, Šiaulių, Klaipėdos ir Šakių. Varžybų organizatorių vardu nuoširdus ačiū 
visiems dalyviams, jų treneriams ir komandų vadovams ! 
 
Moksleiviai varžėsi penkiose rungtyse – du eterio stebėjimo turai, žinių konkursas, telegrafo 
priėmimas bei radijo orientavimasis. Merginų grupėse nugalėjo panevėžietė Greta Jackūnaitė 
(iki 14 metų) ir šiaulietės Monika Jovaišaitė (iki 16 metų) bei Jolanta Grigalaitytė (iki 18 metų). 
Vaikinų tarpe savo amžiaus grupėse nugalėtojais tapo vilnietis Lešek Jankovskij (iki 14 
metų), panevėžietis Lukas Šešetas (iki 16 metų) ir šakietis Gytis Sankūnas (iki 18 metų). Pilni 
varžybų rezultatai pateikti žemiau. 
 
Didelis netikėtumas buvo Šakių pergalė komandų įskaitoje. Šakiai aplenkė komandas iš 
Vilniaus ir Panevėžio. Puikus komandos bei jos trenerio Stasiaus Vyšniausko rezultatas! 
Deja, tenka apgailestauti kad jau keletas metų nesimato Kauno miesto atstovų. Juk ilgus 
metus Kaunas garsėjo kaip radistų kalvė. 
 
Varžybų nugalėtojai bei prizininkai buvo apdovanoti taurėmis. Šakių komandai buvo įteikas 
pagrindinis prizas. 
 
Maloniai nuteikė varžybų uždarymo metu ERSF viceprezidento Algio Kregždės paskelbta 
naujiena – “ Prof. Alfonso Jurskio memorialas “ nuo šiol yra įtrauktas į Europos radijo sporto 
federacijos sportinių renginių kalendorių. 

Rimgaudas Almonaitis 
Lietuvos jaunųjų radistų varžybų 

„Prof. A.Jurskio memorialas“ vadovas 
  

12-osios jaunųjų radistų varžybos „Prof. A. Jurskio memorialas“ 
 

PROTOKOLAS 

 
2006 m. gegužės 7 d., Kaunas 

Asmeninė įskaita 

Vieta Dalyvis Miestas Grupė SWL I ŽK RP RUFZ SWL II 
Rezultatas, 

tšk. 

  

1 Greta Jackūnaitė Panevėžys M14 14 6 9 5 3 37 

2 Indrė Šulskytė Šiauliai M14 0 5 10 1 2 18 

  

1 Monika Jovaišaitė Šiauliai M16 1 3 10 1 0 15 



  

1 Jolanta Grigalaitytė Šiauliai M18 1 4 10 1 0 16 

  

1 Lešek Jankovskij Vilnius V14 28 8 9 5 17 67 

2 Petras Nargėla Vilnius V14 25 9 9 4 19 66 

3 Dalius Mirklys Panevėžys V14 15 10 4 1 13 43 

4 Tomas Neščiokas Klaipėda V14 7 5 7 2 11 32 

5 Airidas Bagarauskas Šiauliai V14 1 4 9 1 7 22 

6 Mantas Vasiliauskas Panevėžys V14 4 8 1 3 5 21 

7 Povilas Kačkauskas Šakiai V14 1 6 6 1 4 18 

8 Kornelijus Stanaitis Šiauliai V14 2 3 10 1 1 17 

9 Tomas Slidziauskas Šakiai V14 3 5 5 1 0 14 

10 Justinas Benikasas Šiauliai V14 0 3 9 1 0 13 

11 Mantas Jaraminas Šiauliai V14 0 1 10 1 0 12 

  

1 Lukas Šešetas Panevėžys V16 23 7 1 4 15 50 

2 Marius Kryžanauskas Panevėžys V16 5 7 10 5 6 33 

3 Povilas Vikšraitis Šakiai V16 9 5 8 3 5 30 

4 Giedrius Žiūraitis Šakiai V16 1 5 7 1 3 17 

  

1 Gytis Sankūnas Šakiai V18 57 10 7 5 35 114 

2 Giedrius Zubrickas Šakiai V18 6 3 10 1 2 22 

3 Aleksas Kurčenkovas Šakiai V18 4 4 9 1 1 19 

4 Julius Jasaitis Šakiai V18 3 5 8 1 1 18 

Komandų įskaita 

Vieta Miestas Rezultatas, 
tšk. 

1 Šakiai 144 

2 Vilnius 133 

3 Panevėžys 93 

4 Šiauliai 40 

5 Klaipėda 32 

  

       Vyr.teisėjas Rimgaudas Almonaitis, LY3BB 

Sekretorius  Darius Kybartas, LY3DA 

  


